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М6 едукативен центар има потреба од студенти кои би 
доаѓале на пракса од следниве факултети: 

- Маркетинг 
- ИТ 
- Психологија 

Задача на практикантите би било да бидат дел од тековните 
проекти на едукативниот центар (организација на тренинзи, 
работа на социјални мрежи и маркетинг кампањи, работа на 
веб страницата на едукативниот центар). 

 

Праксата се одвива секој ден, работно време по 6-8 часа.  

Праксата може да биде платена или да се искористи 
присуство на обука/тренинг по избор на студентите, за уште 
поголема вредност и награда за работењето.  

 


